350
Utvid sveiseerfaringen din
-serien
2 Master M
3Master M
Master M, som er designet og produsert i
Finland, er en førsteklasses serie med MIG/MAG-
kompaktsveisemaskiner som hever den industrielle

Vekt uten tilbehør 14,9 kg 14,9 kg
Standarder IEC 60974-2, -10 IEC 60974-2, -10
11Master M
kemp.cc/warranty/comkemp.cc/masterm/manuals
kemp.cc/masterm/
product-codes
Produktkoder
Manuell
Master M-brukerhåndbok
Produktkoder
Master M-produktkoder
3 års garanti
Fullfør
garantiregistreringen
MODELLBESKRIVELSE DELEKODE
Master M 353 G MSM353G
Master M 353 GM MSM353GM
Master M 355 G MSM355G
Master M 355 GM MSM355GM
Master M 358 G MSM358G
Master M 358 GM MSM358GM
Master M-KJØLER MSMC1KW
Master M-KJØLER MULTI-SPENNING MSMC1KWM
T35A TO-HJULS TRANSPORTVOGN, INGEN SYLINDER T35A
T25MT TO-HJULS VOGN, MELLOMLIGGENDE SYLINDER T25MT